ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

       Tây Sơn, ngày      tháng         năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách công chức, viên chức

 nâng bậc lương trước thời hạn đợt 1 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Hội đồng xét nâng

bậc lương trước thời hạn đợt 1 năm 2023 về việc nâng bậc lương trước thời

hạn đối với công chức, viên chức lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ đạt các danh hiệu theo Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29

tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo niêm yết công khai danh sách 17

công chức, viên chức đủ điểu kiện nâng lương trước thời hạn đợt 1 năm 2023

(có danh sách kèm theo) tại trụ sở Ủy ban nhân dân huyện và cổng thông tin

điện tử của Ủy ban nhân dân huyện.

Thời gian niêm yết kể từ ngày 06 tháng 7 năm 2023 đến ngày 14 tháng

7 năm 2023. Sau thời gian trên nếu không có khiếu nại, kiến nghị gì thì Ủy

ban nhân dân huyện quyết định nâng bậc lương trước thời hạn theo quy định.

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân huyện về việc niêm yết công

khai danh sách công chức, viên chức nâng bậc lương trước thời hạn đợt 1 năm

2023./.

Nơi nhận:                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT, các PCT UBND huyện;                                          CHỦ TỊCH

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

                   Phan Chí Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Mẫu số 2b

HUYỆN TÂY SƠN

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                               DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

NÂNG BẬC LƢƠNG TRƢỚC THỜI HẠN DO LẬP THÀNH TÍCH TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ ĐỢT 1 NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày         tháng         năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện)

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh

Chức vụ, đơn

vị công tác

Hình thức

khen

thƣởng

Quyết định và thời

điểm khen thƣởng

Ngạch, chức danh, bậc, hệ số lƣơng

trƣớc khi đƣợc nâng bậc

Kết quả nâng bậc, hệ

số lƣơng trƣớc thời

hạn do lập thành tích

Số

tháng

đƣợc

nâng

bậc

lƣơng

trƣớc

thời

hạn

Mã số

ngạch/chức

danh nghề

nghiệp

Bậc
Hệ

số

Thời điểm

được xếp
Bậc

Hệ

số

Thời gian

tính nâng

bậc lần

sau trước

thời hạn

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (12) (13)

A CƠ QUAN HÀNH CHÍNH

I Văn phòng HĐND và UBND   16

1 Trần Minh Tuấn 1979 Chánh Văn phòng
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 1337/QĐ-UBND

ngày 10/4/2020
01.003 6/9 3,99 01/10/2020 7/9 4,32 01/04/2023

6

tháng

II Phòng Y tế

1 Cao Văn Việt 1974 Trưởng phòng
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 1251/QĐ-UBND

ngày 04/8/2021
01.003 7/9 4,32 01/10/2020 8/9 4,65 01/04/2023

6

tháng

B ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

I Trƣờng THCS Tây Phú

2

1 Nguyễn Thúy Kiều 1984 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 3560/QĐ-UBND

ngày 26/8/2021
V.07.04.11 5/9 3,66 01/12/2020 6/9 3,99 01/06/2023

6

tháng

2 Nguyễn Thị Kim Huệ 1986 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 2423/QĐ-UBND

ngày 04/8/2022
V.07.04.11 5/9 3,66 01/12/2020 6/9 3,99 01/06/2023

6

tháng

II Trƣờng THCS Vão Xán

1 Huỳnh Thế Nhân 1983 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 2423/QĐ-UBND

ngày 04/8/2022
V.07.04.11 6/9 3,99 01/10/2020 7/9 4,32 01/04/2023

6

tháng

III Trƣờng THCS Bình Tân  42

1 Phan Thị Trường Ngân 1984 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 2423/QĐ-UBND

ngày 04/8/2022
V.07.04.11 5/9 3,66 01/12/2020 6/9 3,99 01/06/2023

6

tháng

2 Nguyễn Đỗ Thị Minh Hiên 1993 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 3560/QĐ-UBND

ngày 26/8/2021
V.07.04.12 2/10 2,41 01/09/2020 3/10 2,72 01/03/2023

6

tháng

IV Trƣờng Tiểu học Tây Thuận

1 Lê Thị Thế Trâm 1979 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 2423/QĐ-UBND

ngày 04/8/2022
V.07.03.08 6/10 3,65 01/08/2020 7/10 3,96 01/02/2023

6

tháng

V Trƣờng Tiểu học Bình Tƣờng  40

1 Đoàn Thị Em 1976 Phó Hiệu trưởng
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 4594/QĐ-UBND

ngày 06/11/2020
V.07.03.07 7/9 4,32 01/07/2020 8/9 4,65 01/01/2023

6

tháng

2 Mai Bảo Ý 1984 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 3560/QĐ-UBND

ngày 26/8/2021
V.07.03.09 5/12 2,66 01/09/2021 6/12 2,86 01/03/2023

6

tháng

VI Trƣờng Tiểu học Tây Phú

1 Mai Bùi Thanh Vân 1990 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 3560/QĐ-UBND

ngày 26/8/2021
V.07.03.08 3/10 2,72 01/08/2020 4/10 3,03 01/02/2023

6

tháng

3

VII
Trƣờng Tiểu học Tây

Xuân

1 Nguyễn Thị Ngọc Hiền 1986 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 2423/QĐ-UBND

ngày 04/8/2022
V.07.03.08 3/10 2,72 01/08/2020 4/10 3,03 01/02/2023

6

tháng

VIII
Trƣờng Tiểu học số 2

Bình Nghi

1 Nguyễn Thị Kim Châu 1987 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 2423/QĐ-UBND

ngày 04/8/2022
V.07.03.07 4/9 3,33 01/12/2020 5/9 3,66 01/06/2023

6

tháng

2 Phan Ngọc Đông Phương 1979 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 3560/QĐ-UBND

ngày 26/8/2021
V.07.03.07 8/9 4,65 01/07/2020 9/9 4,98 01/01/2023

6

tháng

IX
Trƣờng Tiểu học số 1 Võ

Xán

1 Bùi Thị Thu Hiền 1991 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 4594/QĐ-UBND

ngày 06/11/2020
V.07.03.08 3/10 2,72 01/08/2020 4/10 3,03 01/02/2023

6

tháng

X
Trƣờng Tiểu học Trần

Quang Diệu

1 Huỳnh Thị Thanh 1988 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 4594/QĐ-UBND

ngày 06/11/2020
V.07.03.08 3/10 2,72 01/08/2020 4/10 3,03 01/02/2023

6

tháng

XI Trƣờng Mầm non Tây Bình

1 Trương Thị Mỹ Duyên 1990 Giáo viên
Bằng khen

UBND tỉnh

QĐ số 3560/QĐ-UBND

ngày 26/8/2021
V.07.02.06 5/12 2,66 01/07/2021 6/12 2,86 01/01/2023

6

tháng

Tổng số có tên trong danh sách: 17 công chức, viên chức.

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2015

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:20:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 780/TB-UBND của Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn

		2023-07-07T08:23:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!